第45回日本集中治療医学会学術集会
併設展示会への出展のご案内

2018年 1月 吉日

お客様各位
ラジオメーター株式会社

開催予定時間

2月21日 (水)  9：00～18：00
2月22日 (木)  9：00～18：00
2月23日 (金)  9：00～13：00

■ 展示予定機器

展示会場

幕張メッセ 国際展示場 展示8ホール

血液ガスシステム

ICU実績No.1（当社調べ）

精確で安定した結果が得られるクレアチニン測定

血液ガスシステム

65μLのサンプル量で Crea/Ureaを含む19項目の

緊急検査項目を35秒で表示

緊急検査システム

全血サンプルからプロカルシトニンを測定
簡単な操作手順により時間を問わず

多忙な臨床現場での測定に最適

展示会詳細情報

http://www.radiometer.co.jp

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では2月21日（水）～23日（金）に幕張メッセにて開催されます、第45回日本集中治療医学会
学術集会（大会長：千葉大学大学院医学研究院救急集中治療医学 織田 成人 教授）の併設展示会に
おきまして、製品展示の機会を頂戴いたしましたのでご案内申し上げます。

本学会に参加予定の皆様におかれましては、是非、弊社展示ブースにお立ち寄り頂きますようお願い
申し上げます。

謹白

HemoCue ®シリーズ

血液一滴分のサンプル量で

白血球5分類・ヘモグロビン・血糖値を迅速測定